

Položkový rozpočet

S:	Ostatní práce na ÚT v 1. a 2. NP
O:	GYOTR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 506,84
1	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	6,00000	251,14	1 506,84
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 787,85
2	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	m	0,75000	2 383,80	1 787,85
Díl:	733	Rozvod potrubí				19 365,00
3	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	34,50000	454,00	15 663,00
4	733165012R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 2 spoje	kus	14,00000	125,00	1 750,00
5	733167002R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1	kus	2,00000	161,00	322,00
6	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	34,50000	12,00	414,00
7	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15	kus	4,00000	304,00	1 216,00
Díl:	734	Armatury				5 786,00
8	734266426R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov.Heimer Vekolux DN15	kus	4,00000	869,00	3 476,00
9	734266773R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 18x1 mm - EK	kus	4,00000	147,00	588,00
10	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	2,00000	278,00	556,00
11	5513730620R	Hlavice termostatická s vestavěným čidlem, pro veř, ejné prostory regulační rozsah 6,0 až 28,0 °C; ovl	kus	2,00000	583,00	1 166,00
Díl:	735	Otopná tělesa				29 220,00
12	735159524R00	Montáž panel.těles 2řadých, s odvoduš.,2040 mm, mí, st. 1.01 a 2.01	kus	2,00000	798,00	1 596,00
13	484586871R	Těleso otop.des. Radik Plan VK typ22 v.60 dl.100	kus	1,00000	11 560,00	11 560,00
14	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	2,00000	324,00	648,00
15	484586871R	Těleso otop.des. Radik Plan VK typ22 v.700 dl.1800, míst. 2.01	kus	1,00000	15 416,00	15 416,00

Celkem

57 665,69